
Objednávka: OMZ202405156/16

TIBBIS, s.r.o.

Podle Kačerova čp. 486/28

141 00 Praha 4-Michle

Místo určení:

DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s.

Zboží zašlete na adresu

Provozní doba skladu je 6:00 až 13:30 hod v pracovní dny.

█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104
Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s.

Doprava:

08  Sklad 08, Sokolská tř. 3243/64, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava

DIČ:  CZ61974757  ( plátce DPH )
Identifikační číslo organizace:  61974757

Bankovní spojení : KOMERČNÍ BANKA OSTRAVA - číslo účtu  5708761 / 0100

vyřizuje 
fax
telefon potvrzení

Vyřizuje               tel.

podpis: datum: podpis:

+420 
+420 Objednávku potvrďte do 3 dnů

Všeobecné obchodní podmínky DPO a.s.:

2.   Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží bez DPH, minimálně však 50,- Kč za každý i započatý den prodlení s dodáním ve smluveném termínu.
      Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
3.   Rozhodčí doložky jsou vyloučeny.

1.   Záruka za jakost je minimálně 6 měsíců.

4.   Prodávající podáním nabídky výslovně souhlasí s výše uvedenými obchodními podmínkami.

Ostrava dne: 29. červenec 2024

06.08.2024Termín dodání do: 

Na daňovém dokladu ( faktuře a dodacím listu ) uvádějte číslo objednávky.
Požadujeme 30 -denní splatnost  ode dne doručení faktury.

Dále požadujeme : 
CENA DÍLU DLE POSLEDNÍHO NÁKUPU.

Katalogové
číslo IČM Název - popis materiálu Počet MJ Sklad Poznámka

Cena / MJ
(Kč bez DPH )

Cena základ
(Kč bez DPH )

8300000204 08O-KROUZEK 9707 ks

8300000711 08TESNENI KOMPRESORU HYDROVANE MENSI Tibbi
s

ks

8300000219 08FILTR VLOZKA 56296-74015 ks



8300000216 08TESNENI 56288/73101 ks

8300000710 08TESNENI KOMPRESORU HYDROVANE VETSI Tibbi
s

ks

8300000355 08O-KROUZEK 9821 ks

8300000203 08O-KROUZEK ks

8300000218 08PODLOZKA VYMEZOVACI MODRA 0,05  56279B ks

8300000217 08PODLOZKA VYMEZOVACI ZELENA 0,75  56279C ks

8300000342 08VLOZKA FILTRU SEPARATORU 1040SW ks

8300000202 08TRYSKA OLEJE 32653 ks

8300000200 08SEPARATOR 57029 ks

8300000474 08SADA SERVISNI KOMPRESORU KD -1822-120 ks

Cena základ celkem 150 091,24


